
                                       令和６年 10月７日 

 

関係各中学校長 殿 

 

                                                 茨城県立取手松陽高等学校長 佐藤 真  

 

 

取手松陽高等学校普通科説明会並びに入試相談会について（案内） 

 

 清秋の候、貴校におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育につ

きまして格別のご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本校では、令和７年度入学者選抜の実施内容や教育内容の説明を行い、本校の教育活動につ

いて一層ご理解をいただけますよう、下記により普通科説明会並びに入試相談会を実施することとな

りました。 

 つきましては、ご多用の折り誠に恐縮ですが、関係の先生方、本校受検に関心がおありの保護者並

びに生徒の出席（それぞれ単独の出席でも差し支えありません）につきましてお取り計らいください

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年 11月９日（土） 

        受付     ９：30～      〔本校体育館〕 

        説明会等   10：00～11：45 〔本校体育館 他〕 

 

２ 場所及び内容  

Ⅰ部 普通科説明会（10：00～10：45）          

（１）学校概要説明 

    ※普通科体験入学（今年度８月実施）と同様の内容です。 

  （２）令和７年度入学者選抜の内容 

（３）質疑応答 

 

Ⅱ部 施設見学・個別相談（11：00～11：45） ※希望者のみ 

・施設見学（案内あり） 

・個別相談 

    

３ 携行品    上履き、筆記用具 

 

４ 申込み・連絡先 

        右のＱＲコード「参加申込みフォーム」より、 

参加希望者が個々に申込みを行ってください。 

下記ＵＲＬからも同様に申込みができます。 

             申込期間は、10 月 31 日（木）までです。 

        

 

 

 

  ※申込み後の変更や取消は、上記 QR コードまたは URL より行ってください。 

※その他、お問い合わせは教務（小林）までご連絡ください。   

ＴＥＬ  ０２９７－７７－８９３４ 

 

 

 

 

 

《取手松陽高校普通科説明会 参加申込みフォーム》 

https://forms.gle/W5vEWBujfa34Bvyo7 


